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Muzyka, humor i refleksja nad przemijaniem spotkają się na scenie Teatru Bagatela. 20 czerwca krakowski
teatr zaprezentuje premierę „Stacyjki Zdrój” – widowiska inspirowanego twórczością Jeremiego Przybory i
Jerzego Wasowskiego, twórców Kabaretu Starszych Panów.

Spektakl zamknie sezon artystyczny 2025/2026 Teatru Bagatela. Za jego realizację odpowiadają
reżyser Adam Opatowicz oraz Andrzej Poniedzielski, który przygotował scenariusz oparty na
piosenkach i klimacie znanym z twórczości legendarnego duetu Przybora–Wasowski.

„Stacyjka Zdrój” zabierze widzów do miejsca szczególnego – przestrzeni znajdującej się gdzieś na
granicy wspomnień, marzeń i tego, co nieuchwytne. To właśnie tam spotykają się bohaterowie tej
muzycznej opowieści, a kolejne sceny układają się w pełną emocji podróż przez ludzkie
doświadczenia, uczucia i pamięć.

Twórcy przedstawienia sięgają po utwory, które od dekad zajmują ważne miejsce w historii polskiej
piosenki, jednocześnie nadając im nowy kontekst sceniczny. Nastrojowe kompozycje przeplatają się z
charakterystycznym dla Andrzeja Poniedzielskiego poczuciem humoru, tworząc spektakl balansujący
pomiędzy wzruszeniem a uśmiechem.

Choć motyw przemijania jest jednym z ważniejszych tematów przedstawienia, nie dominuje w nim
ciężki ton. Zamiast tego widzowie otrzymają opowieść pełną ciepła, subtelnej ironii i życzliwego
spojrzenia na ludzkie losy. To spektakl, który skłania do refleksji, ale jednocześnie pozostawia miejsce
na lekkość i dystans.

Za warstwę wizualną odpowiada scenograf Robert Łęcki, kostiumy przygotowała Katarzyna Banucha,
a choreografię stworzył Jarosław Staniek. Aranżacje muzyczne opracował Jacek Skowroński. Adam
Opatowicz odpowiada także za reżyserię świateł.

Na scenie wystąpi zespół aktorski Teatru Bagatela: Natalia Hodurek-Ratuszny, Kamila Klimczak, Anna
Rokita, Ewa Mitoń, Justyna Schneider, Katarzyna Żbel, Krzysztof Bochenek, Marek Bogucki,
Przemysław Branny lub Filip Prokopowicz, Marcin Kobierski, Wojciech Leonowicz, Miłosz Markiewicz,
Piotr Różański, Patryk Szwichtenberg, Piotr Urbaniak oraz Marcel Wiercichowski.

Premiera „Stacyjki Zdrój” odbędzie się 20 czerwca na Dużej Scenie Teatru Bagatela.


